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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L92404001S

2. Data e Regjistrimit 04/12/2019
3. Emri i Subjektit TERRA DI SICILIA
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 29/10/2019
6. Kohëzgjatja                  Nga: 29/10/2019

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane  TIRANE Njësia Administrative Nr. 10, Rruga 
Shyqyri Bërxolli,Rezidenca Inter-cosat. 
100.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 2,00
9. Objekti i aktivitetit Objekt i Shoqerise eshte ushtrimi ekskluziv i veprimtarive 

bujqesore dhe vecanerisht kryerja e aktiviteteve te 
meposhtme: 2) Aktiviteti bujqesor, qe synon kultivimin e 
fondeve fshatar, pylltarine, blegtorine, perpunimin dhe 
tjetersimin e produkteve bujqesore. 3) Blerja dhe shitja e 
produkteve nga dhe per bujqesine. 4) Krijimin e serave per 
permiresimin e prodhimit bujqesor. 5) Shoqeria mund te 
kryeje te gjitha transaksionet tregtare, financiare, letrat me 
vlere dhe pasurite e paluajtshme, te dobishme per arritjen e 
qellimit te korporates. 6) Shoqeria mund te marre interesa 
dhe aksione ne kompani ose biznese te tjera te cfaredo natyre 
qe kane nje objekt te lidhur ose te ngjashem me te vetin.
Francesco Ripellino10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 29/10/2019                Deri: 29/10/2024
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 
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parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët GiorlandoFarruggio
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 50.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 50,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Ortakët FrancescoRipellino

13.1 Vlera e kapitalit                Para: 50.000,00                Natyre: 
13.2 Numri i pjesëve 1,00
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 50,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
14. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

15. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: TERRA DI SICILIA
E-Mail: contatti@acia.al  
Telefon: 067500017  

16. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Akti i themelimit
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)

Regjistrimi Fillestar: CN-412194-11-19

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=70927057-3583-46B7-9426-1E3458D581C8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=56494F6C-7F4E-4154-B0DF-98D3BFE1D7C2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=430AD927-ACAC-4F62-AD6E-B9C4432495C7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=910CC051-F4BA-4716-859F-F8F41A8F78F0
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Datë: 24/01/2020 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)


